
Miasto Muzyki. Koncert Miss God

W ramach projektu „Miasto Muzyki” w piątek, 29 października, o godz. 20, odbędzie się kameralny koncert białostockiej
wokalistki Miss God. Artystka wystąpi w swojej pracowni artystycznej - w kamienicy przy ul. Krakowskiej w Białymstoku.

Pod pseudonimem Miss God ukrywa się Joanna Zubrycka - wokalistka, kompozytorka i
producentka muzyczna. Z wykształcenia aktorka (absolwentka Państwowej Wyższej
Szkoły Teatralnej w Krakowie). Nie zamyka się w gatunkach. Zaczynała od fascynacji
folklorem, ucząc się różnych technik śpiewania, w tym tzw. białego głosu, który jest
charakterystyczny dla kultury ludowej. Łączy subtelną elektronikę z przyjemnym basem,
etnicznymi inspiracjami i wokalnymi eksperymentami. Świadomie i po swojemu.

Występowała na wielu festiwalach muzycznych w Polsce i za granicą (Opener Festival,
ShortWaves, Electronic Beats Festival, Festival Film Polska w Berlinie, Le Flux w
Paryżu, Ambition Festival Londyn, Szimpla Kert Budapeszt na Węgrzech).

Skomponowała alternatywną ścieżkę dźwiękową do hiszpańskiego filmu niemego
„Śnieżka” („Blancanieves”) w reżyserii Pablo Bergera, na podstawie „Baśni braci
Grimm”, która była prezentowana na żywo podczas pokazów filmu.

W 2020 i 2021 zorganizowała w Białymstoku plenerowe widowiska z koncertami i
pokazami mody „Kobiety Wschodu” w ramach Festiwalu Wschód Kultury / Inny Wymiar.
Finalistka pierwszego konkursu Skody (Škoda Auto Muzyka) i radiowej Trójki oraz
konkursu „Zrób głośniej!” T-Mobile Music. Artystka wystąpiła m.in. w programie
„Offensywa” Piotra Stelmacha

Jej muzykę można również usłyszeć w spektaklach teatralnych i teatru tańca oraz
gościnnie u innych artystów, tj. Lukasyno, Cira, Południce, Monilove, VSHOOD.

Wstęp na koncert jest bezpłatny, ale względu na ograniczoną przestrzeń w pracowni
liczba miejsc dla widzów jest ograniczona. Obowiązują zapisy pod adresem mailowym:
stowarzyszenieartsupernova@gmail.com

Link do informacji o wydarzeniu na portalu Facebook

Wydarzenie jest realizowane w ramach projektu Podlaskie Lokalnie, dofinansowanego
ze środków Programu Podlaskie Lokalnie NOWEFIO 2021-23. Regionalnymi
Operatorami Projektu są: Fundacja Instytut Suwerennej oraz Spółdzielnia Socjalna
„Active Go” w Białymstoku.
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